GOBIERNO DEL ESTADO

Ente Publico:

Cuenta Piblica 2021
Estado de Flujos de Efectivo

Del 10. de Enero al 31 de Diciembre de 2021 y 2020

(Pesos)

INSTITUTO TAMAULIPECO DE CAPACITACION PARA EL EMPLEO

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otros Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

321,087,926
0
0
0

0
24,248
0
0
0

321,063,678
0

300,194,460
276,575,767
4,427,723
19,190,970
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20,893,466

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

287,011,016 Origen
0 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
0 Bienes Muebles
0 Otros Origenes de Invresion
0

248,295 Aplicacién
0 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
40,040 Bienes Muebles
1,821,020 Otras Aplicaciones de Inversién
284,883,211
18,450 Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
275,724,947 Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
257,425,252
5,624,687 Origen
12,675,008 Endeudamiento Neto
0 Interno
0 Externo
0 Otros Origenes de Financiamiento
0
0
0 Aplicacién
0 Servicios de la Deuda
0 Interno
0 Externo
0 Otras Aplicaciones de Financiamiento
0
0
0 Flujos netos de Efectivo por Actividades de Fir iamiento
11,286,069 Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

oooo

4,439,399
0

4,439,399
0

-4,439,399

3,222,887
0
0
0
3,222,887

18,889,296
0
0
0
18,889,296

-15,666,409

787,658

25,336,909
26,124,567
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1,498,705
0

1,498,705
0

-1,498,705

53,891,843
0
0
0
53,891,843
39,893,595
0
0

0
39,893,595

13,998,248

23,785,612

1,651,297
25,336,909
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